[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

_________________24.05.2024___________________    №    ___________229/23___________________________

г. Ступино
	Об исполнении бюджета городского округа Ступино Московской области за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа Ступино Московской области Совет депутатов городского округа Ступино Московской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Ступино Московской области за 2023 год. (Приложение.).
2. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
Глава городского округа Ступино                              Председатель Совета депутатов

Московской области                                                   городского округа Ступино

                                                                                     Московской области

_____________ С.Г. Мужальских                               ________________ А.Н. Сухачев